ПРОТОКОЛ 12-21/1
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«08» февраля 2022 г.
1. Место рассмотрения заявок:

Новосибирская область, город Искитим, улица Пушкина, 39А/1, кабинет № 3.
2. Аукционная комиссия:

Ружаковская Т.В.
Сеничев К.В.
Сергиенко Л.А.
Долгушина М.С.
Хвостенко Ж.В.

Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии

Аукционист:
Члены комиссии:

Повестка дня

О признании претендентов, подавших заявки на участие 10 февраля 2022
года в 10 ч. 00 мин. (время местное) в открытом аукционе по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка, имеющего местоположение:
Новосибирская область, г. Искитим, кв-л 1 Березняки, д. 6, кадастровый номер
54:33:070322:172, площадью 1200 кв.м., категория земель «Земли населенных
пунктов», разрешенное использование: для индивидуального жилищного
строительства.

Начальная стартовая цена определена в размере: 62 400 (Шестьдесят две
тысячи четыреста) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона: 1 872 (Одна тысяча восемьсот семьдесят два) рубля 00
копеек.

Поступило 2 (две) заявки на участие в открытом аукционе.

№ ФИО Сумма (руб.) и Дата и время Регистра
п/п дата поступления подачи ЦИОННЫЙ

задатка заявки номер
заявки

1 Егина Елена Викторовна,
31 200 28.01.2022 О -

31.01.2022 14 ч. 32 мин 12
(платежное

поручение от
28.01.2022 №

675554)
1

1

Наталья
-говна.

31 200
07.02.2022
(платежное

поручение от
07.02.2022 №

305271)
07.02.2022

15 ч. 00 мин
13

Комиссия решила:

Признать участниками аукциона следующих заявителей:
Егина Елена Викторовна (номер билета участника 1);
Манохина Наталья Александровна (номер билета участника 2).

Председатель аукционной комиссии:

ам. председателя аукционной комиссии:

Х.В. Ружаковская

К.В. Сеничев

Аукционист:

Члены комиссии:

Л.А. Сергиенко

М.С. Долгушина

Ж.В. Хвостенко